
WÓJT GMINY
ZBLEWO

Zarządzenie Nr 52

Wójta Gminy Zblewo

z dnia 4 sierpnia 2014 r

w sprawie cofnięcia upoważnienia do prowadzenia niektórych spraw gminy.

Na podstawie art.33 ust. 4 i art.39 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2013 r ,poz. 594 ze zmianami) oraz art. 268a Kodeksu Postępowania
Administracyjnego ( tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 267 )

Zarządza się, co następuje:

§ 1

Z dniem 4 sierpnia 2014 cofam Panu Arturowi Herold- Zastępcy Wójta Gminy
Zblewo upoważnienie do prowadzenia w moim imieniu spraw określonych w Zarządzeniu

Nr 72 Wójta Gminy Zblewo z dnia 8 grudnia 2006 r tj do:

1. Wydawania decyzji administracyjnych, postanowień i zaświadczeń w zakresie
działania Urzędu Gminy w Zblewie

2. Pełnienia obowiązków Wójta Gminy w czasie jego nieobecności w pracy.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy

,
\

. \; r:'~i) ~..~.i
(

Krzysztof Trawieki


